
Na temelju članka  24. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 Grad Nova Gradiška 

donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 

Članak 1. 

Poništava se javni natječaj za prijam u službu višeg stručnog suradnik za održavanje komunalne 

infrastrukture-vježbenik/ca (1 izvršitelj/ca) u Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada Nova 

Gradiška, objavljen u Narodnim novinama  broj 11 od 26.1.2022. te na Web stranici Grada Nova 

Gradiška. 

Članak 2. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24. stavak 4. Zakona o 

službenicima namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Narodnim novinama i na službenoj 

stranici Grada Nova Gradiška. 

        

GRAD NOVA GRADIŠKA 

      UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 

 

 

Klasa: 112-06/22-01/02 

Urbroj: 2178/15-05-01-22-1 

Nova Gradiška, 11.3.2022. 

  

 

 

 

 


